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Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
2-6-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:19.82 200601497 1:19.20 249 36.79 1:19.20
2. Bo Merkestein Wvz 1:32.82 200602451 1:26.90 188 39.85 1:26.90

DIS Janu Nolden Wvz 1:49.75 200600289
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VH:Niet met twee handen

gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
2-6-2018 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:27.71 200701208 1:28.54 248 39.24 1:28.54

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
2-6-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 36.32 200700421 36.10 240
2. Denzel Barthen Wvz 41.16 200700147 41.03 163
3. Jisse Lousma Wvz 41.09 200701493 41.61 157
4. Sander van der Hooft The Hague Swimming (SG) 45.57 200700505 46.21 114
5. Mitchell Nooitgedacht Azc 49.08 200701523 51.43 83

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 4 en later
2-6-2018 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rein Stoel De Columbiaan 35.84 200800463 36.21 238
2. Esmee Mulder MZ&PC De Reest 43.92 200800038 41.31 207
3. Jamie Kenworthy De Columbiaan 38.94 200800045 41.77 155
4. Jade van der Schrier Azc 48.51 200800692 43.65 175
5. Fay Boxum ZVZwartsluis 44.36 200900060 44.91 161
6. Tobian Vos De Fuut 51.91 200900005 48.98 96
7. Anouk Steller Wvz 54.70 201000004 55.52 85
8. Dax van den Nouland De Columbiaan 55.48 201000071 58.83 55

DIS Esh Nolden Wvz 1:11.64 200800145
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Juliette Woltjes De Fuut 55.03 200900774
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag Minioren 4,5,6
2-6-2018 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Sonneveld Wvz 5:19.84 200601085 5:15.60 339
50m: 34.71 34.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.88 40.17 200m: 2:36.37 300m: 400m: 5:15.60

2. Bas Blanker ZPB H&L Productions 5:28.75 200601497 5:18.26 331
50m: 34.85 34.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.46 39.61 200m: 2:37.07 300m: 400m: 5:18.26

3. Niek Issard The Hague Swimming (SG) 6:11.76 200700037 5:43.51 263
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.10 43.29 200m: 2:49.45 300m: 400m: 5:43.51

4. Renzo Steller Wvz 7:26.26 200701141 6:51.79 153
50m: 44.73 44.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.59 51.86 200m: 3:22.98 300m: 400m: 6:51.79
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Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4 en 5
2-6-2018 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 5:54.89 200700110 5:35.18 360
50m: 36.85 36.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.28 42.43 200m: 2:46.48 300m: 400m: 5:35.18

2. Tessa Hoogstraten De Columbiaan NT 200800544 5:54.42 FJ 1 304
50m: 38.78 38.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.58 43.80 200m: 2:53.86 300m: 400m: 5:54.42

3. Sophie Adriaanse De Columbiaan 6:22.36 200701066 5:54.42 FJ 2 304
50m: 38.35 38.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.27 43.92 200m: 2:54.27 300m: 400m: 5:54.42

4. Liselotte ter Huurne De Fuut 6:53.70 200701596 6:52.79 193
50m: 42.36 42.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.79 51.43 200m: 3:19.73 300m: 400m: 6:52.79

AFGEM Liza Voronov Wvz 6:10.27 200700564

Programmanr. 7 50m vrije slag 6 - 7 jaar
2-6-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Malin Roozeboom Wvz 41.62 201100006 39.99 209
2. Anne Engbersen De Fuut 40.68 201000044 41.16 192
3. Nina van der Schrier Azc NT 201000444 48.57 117
4. Girish Nolden Wvz 54.11 201000087 52.95 62
5. Chloé in 't Veen Wvz 53.15 201100010 53.85 86
6. Lynn Tetteroo De Columbiaan 1:12.98 201000398 58.44 67
7. Ruby Jongen De Columbiaan 57.46 201100014 58.75 66
8. Viola Moratto De Columbiaan NT 201000616 1:03.30 53

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
2-6-2018 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:09.73 200700421 1:09.10 313 33.03 1:09.10
2. Sander van der Hooft The Hague Swimming (SG)1:26.40 200700505 1:26.40 160 40.65 1:26.40
3. Dusty Dobbe De Columbiaan 1:32.22 200700157 1:32.62 130 42.87 1:32.62
4. James Lawton De Columbiaan 1:35.19 200700745 1:33.87 125 42.30 1:33.87
5. Pascal de Haas De Columbiaan 2:20.58 200601077 1:56.03 66 51.60 1:56.03

DIS Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
2-6-2018 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ananda van der Wiel Wvz 1:11.35 200701562 1:09.07 428 33.68 1:09.07
2. Fleur Kamminga Wvz 1:15.78 200701838 1:11.44 387 33.84 1:11.44
3. Féline Sam ZVZwartsluis 1:12.59 200700018 1:13.61 354 35.73 1:13.61
4. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:17.27 200700522 1:15.80 324 36.40 1:15.80
5. Nikita Kwee Wvz 1:41.63 200702990 1:42.12 133 45.17 1:42.12
6. Tess Westerhout De Columbiaan 2:02.98 200701882 1:54.45 94 53.83 1:54.45
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Programmanr. 10 100m vrije slag Minioren 4 en later
2-6-2018 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee Mulder MZ&PC De Reest 1:19.77 200800038 1:19.89 277 37.86 1:19.89
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:23.32 200900060 1:20.43 271 38.04 1:20.43
3. Jade van der Schrier Azc 1:23.66 200800692 1:21.30 263 38.99 1:21.30
4. Tobian Vos De Fuut 1:23.70 200900005 1:25.54 165 39.21 1:25.54
5. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:34.46 200900636 1:28.79 202 42.40 1:28.79
6. Juliette Woltjes De Fuut 1:35.32 200900774 1:29.29 198 43.52 1:29.29
7. Tess van de Steeg Wvz 1:34.46 201000016 1:30.94 188 42.19 1:30.94
8. Esger van der Maas Wvz 1:38.71 200800733 1:34.68 122 45.49 1:34.68
9. Reina Böhm De Columbiaan 1:47.41 201000042 1:36.76 156 46.98 1:36.76

10. Nikash Chaturvedi De Columbiaan NT 200801007 1:39.61 104 47.71 1:39.61
11. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:50.40 201000048 1:40.21 140 45.93 1:40.21
12. Gwen Hermans De Columbiaan 1:36.99 200900058 1:40.93 137 47.18 1:40.93
13. Tess van 't Land De Columbiaan NT 200802844 1:41.85 134 45.96 1:41.85
14. Idse Eisses Wvz 1:49.46 200900009 1:43.82 92 49.60 1:43.82
15. Tomas Ketelaars De Columbiaan NT 200900729 1:43.97 92 48.89 1:43.97

Emma Moratto De Columbiaan 1:47.67 200801140 1:43.97 126 47.27 1:43.97
17. Birce Siceler De Columbiaan 1:55.78 200801942 1:50.33 105 49.26 1:50.33
18. Sophie Sjaardema De Columbiaan NT 201000236 1:52.80 98 51.62 1:52.80
19. Tess Meeuwissen De Columbiaan NT 201000370 1:55.46 92 51.30 1:55.46
20. Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 1:56.33 90 51.92 1:56.33
21. Lois Kromhout De Columbiaan 2:10.46 200802140 2:05.38 72 1:01.20 2:05.38
22. Heleen Adriaanse De Columbiaan NT 200901770 2:17.38 54 1:04.41 2:17.38
23. Annemijn de Vos De Columbiaan NT 200802556 2:20.37 51 57.78 2:20.37

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
2-6-2018 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Boele Böhm De Columbiaan 3:00.93 200700739 2:57.77 264 40.59 2:57.77
2. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 3:01.79 200600911 3:00.18 253 40.80 3:00.18
3. Niek Issard The Hague Swimming (SG)3:11.92 200700037 3:09.33 218 42.53 3:09.33
4. Jisse Lousma Wvz 3:18.79 200701493 3:20.16 185 45.84 3:20.16
5. Janu Nolden Wvz NT 200600289 3:32.30 155 52.50 3:32.30
6. Mitchell Nooitgedacht Azc 3:53.23 200701523 4:06.14 99 56.99 4:06.14

DIS Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200701043
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS Floris Wassenaar Wvz 3:02.09 200600649
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
2-6-2018 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:04.94 200701208 3:05.69 313 39.20 3:05.69
2. Yrsah Verheijen Wvz 3:06.48 200700350 3:06.58 309 40.05 3:06.58

DIS Liselotte ter Huurne De Fuut 3:36.79 200701596
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
2-6-2018 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 13, Jongens, 100m schoolslag

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:26.59 200700421 1:28.95 276 41.00 1:28.95
2. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:31.79 200600951 1:30.89 259 42.64 1:30.89
3. Denzel Barthen Wvz 1:38.53 200700147 1:36.62 215 46.00 1:36.62
4. James Lawton De Columbiaan 1:45.45 200700745 1:44.57 170 48.44 1:44.57
5. Sander van der Hooft The Hague Swimming (SG)1:48.85 200700505 1:52.50 FJ 1 136 52.10 1:52.50
6. Pascal de Haas De Columbiaan 2:19.21 200601077 1:52.50 FJ 2 136 53.83 1:52.50

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 15 100m schoolslag Minioren 4 en later
2-6-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee Mulder MZ&PC De Reest 1:41.19 200800038 1:42.40 248 48.66 1:42.40
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:40.90 200900060 1:43.13 243 49.25 1:43.13
3. Solana Kock Wvz NT 200802520 1:51.25 194 51.56 1:51.25
4. Juliette Woltjes De Fuut 1:54.06 200900774 1:55.76 172 54.63 1:55.76
5. Fabian van Herel Wvz 2:01.53 200900383 1:56.06 124 54.21 1:56.06
6. Esh Nolden Wvz 2:00.33 200800145 2:02.05 107 56.38 2:02.05
7. Dax van den Nouland De Columbiaan 2:01.47 201000071 2:06.71 96 1:00.04 2:06.71
8. Nikash Chaturvedi De Columbiaan NT 200801007 2:11.64 85 1:04.00 2:11.64
9. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan NT 200901306 2:12.67 114 1:01.02 2:12.67

FJ2

10. Emma Moratto De Columbiaan 2:07.54 200801140 2:13.40 112 1:03.11 2:13.40
11. Heleen Adriaanse De Columbiaan NT 200901770 2:18.90 99 1:05.99 2:18.90
DIS Maria Suijs De Columbiaan 2:07.09 200801228

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Annemijn de Vos De Columbiaan NT 200802556
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Tess Meeuwissen De Columbiaan NT 201000370
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., AA Gestart voor het startsignaal (en wel

gezwommen).

Programmanr. 16 50m schoolslag 6 - 7 jaar
2-6-2018 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Engbersen De Fuut 51.70 201000044 54.20 161
2. Malin Roozeboom Wvz 56.71 201100006 55.36 151
3. Chloé in 't Veen Wvz 1:01.33 201100010 1:01.59 110
4. Ruby Jongen De Columbiaan 1:05.38 201100014 1:05.97 89

DIS Nina van der Schrier Azc NT 201000444
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Viola Moratto De Columbiaan NT 201000616
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Lynn Tetteroo De Columbiaan 1:14.85 201000398
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4,5,6
2-6-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Sonneveld Wvz 2:33.29 200601085 2:31.00 308 35.20 1:14.88 2:31.00
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 2:37.37 200700421 2:31.56 305 35.21 1:14.59 2:31.56
3. Merlijn van der Hoeven Wvz 2:39.01 200600951 2:46.55 230 37.45 1:19.04 2:46.55
4. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200701043 2:50.17 215 38.02 1:21.30 2:50.17
5. Rein Stoel De Columbiaan 2:57.67 200800463 2:51.25 211 38.93 1:23.39 2:51.25
6. Bo Merkestein Wvz 2:54.47 200602451 2:53.71 202 38.24 1:22.36 2:53.71
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:59.67 200800045 2:55.15 198 40.02 1:24.56 2:55.15
8. Mitchell Nooitgedacht Azc NT 200701523 3:22.90 127 45.46 1:39.76 3:22.90

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
2-6-2018 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ananda van der Wiel Wvz 2:33.46 200701562 2:37.31 370 35.72 1:17.72 2:37.31
2. Féline Sam ZVZwartsluis 2:42.56 200700018 2:38.50 362 36.64 1:18.82 2:38.50
3. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)2:38.47 200700110 2:39.25 357 42.08 1:18.66 2:39.25
4. Yrsah Verheijen Wvz 2:47.23 200700350 2:48.81 300 37.34 1:20.30 2:48.81
5. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:51.93 200800544 2:49.42 297 38.39 1:22.46 2:49.42
6. Charlene Ruiter De Columbiaan 2:59.46 200700522 2:49.78 295 36.89 1:22.07 2:49.78
7. Sophie Adriaanse De Columbiaan 3:05.42 200701066 2:49.98 294 38.18 1:22.80 2:49.98
8. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:07.82 200701208 2:57.26 259 39.00 1:23.74 2:57.26

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
2-6-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Wassenaar Wvz 1:21.94 200600649 1:21.70 257 40.60 1:21.70
2. Boele Böhm De Columbiaan 1:23.11 200700739 1:24.78 230 41.37 1:24.78
3. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:26.09 200600911 1:26.71 215 42.80 1:26.71
4. Denzel Barthen Wvz 1:28.34 200700147 1:28.36 203 43.36 1:28.36
5. Renzo Steller Wvz 1:43.94 200701141 1:36.28 157 1:36.28
6. Dusty Dobbe De Columbiaan 1:44.27 200700157 1:40.12 140 48.32 1:40.12
7. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 1:49.98 105 54.46 1:49.98

DIS Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:19.11 200601497
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt)

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
2-6-2018 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1:22.01 200700018 1:24.47 326 41.71 1:24.47
2. Fleur Kamminga Wvz 1:24.15 200701838 1:24.81 322 40.53 1:24.81
3. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:36.30 200701596 1:39.82 197 48.32 1:39.82
4. Nikita Kwee Wvz NT 200702990 1:57.63 121 57.52 1:57.63

DIS Tess Westerhout De Columbiaan 2:18.29 200701882
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Liza Voronov Wvz 1:36.22 200700564
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Programmanr. 21 100m rugslag Minioren 4 en later
2-6-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tobian Vos De Fuut 1:25.63 200900005 1:27.56 209 43.65 1:27.56
2. Esmee Mulder MZ&PC De Reest 1:26.30 200800038 1:27.85 290 43.69 1:27.85
3. Jade van der Schrier Azc 1:35.06 200800692 1:30.84 262 44.65 1:30.84
4. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:31.84 200900060 1:34.84 230 46.31 1:34.84
5. Tess van de Steeg Wvz 1:47.70 201000016 1:40.55 193 49.26 1:40.55
6. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:42.38 200900636 1:41.20 189 49.71 1:41.20
7. Tess van 't Land De Columbiaan NT 200802844 1:44.06 174 48.77 1:44.06
8. Gwen Hermans De Columbiaan 1:36.97 200900058 1:44.10 174 51.17 1:44.10
9. Solana Kock Wvz NT 200802520 1:44.16 174 49.84 1:44.16

10. Reina Böhm De Columbiaan 2:00.92 201000042 1:45.75 166 53.13 1:45.75
11. Anouk Steller Wvz 1:48.53 201000004 1:47.42 158 51.47 1:47.42
12. Esger van der Maas Wvz 1:41.67 200800733 1:50.08 105 55.45 1:50.08
13. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:51.32 201000048 1:50.39 146 53.78 1:50.39
14. Fabian van Herel Wvz 1:56.88 200900383 1:53.50 96 55.12 1:53.50
15. Tomas Ketelaars De Columbiaan NT 200900729 1:53.52 96 56.57 1:53.52
16. Sophie Sjaardema De Columbiaan NT 201000236 1:56.39 125 56.65 1:56.39
17. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan NT 200901306 1:58.02 119 58.66 1:58.02
18. Maria Suijs De Columbiaan NT 200801228 2:01.19 110 1:00.49 2:01.19
19. Idse Eisses Wvz 2:07.18 200900009 2:03.72 74 1:01.37 2:03.72
20. Birce Siceler De Columbiaan NT 200801942 2:10.81 88 1:01.92 2:10.81
21. Lois Kromhout De Columbiaan NT 200802140 2:20.79 70 1:07.91 2:20.79
DIS Tara Huiskamp Wvz NT 200901080

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Girish Nolden Wvz NT 201000087
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Anne Engbersen De Fuut NT 201000044
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.


